UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

ADENDO Nº 1
Edital simplificado / PROEX  Nº 07 /2017

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura – PROEX faz saber a todos, que se acha

aberto o presente adendo ao edital simplificado / PROEX  Nº 07/2017, conforme abaixo:

Para o presente adendo ao Edital, a PROEX corrige o anexo II, declaração de

disponibilidade de tempo, sobre o prazo da prestação de atuação nas Ações, conforme

segue:

Onde lê-se:

Declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12 horas

semanais de atuação nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(PROEX) no período de junho a dezembro de 2017.

Agora lê – se:

Declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12 horas

semanais de atuação nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

(PROEX) no período de novembro de 2017 a abril de 2018.

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados neste

ADENDO, seguem o disposto no Edital.

Rio Branco Acre, 05 de outubro de 2017

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

ANEXO II

EDITAL PROEX nº __________

 Seleção de Bolsistas para atuarem na organização de Eventos de Extensão da Pró-Reitoria

de Extensão e Cultura da Ufac

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu, __________________________________________________________,

declaro para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12

horas semanais de atuação nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (PROEX) no período de novembro de 2017 a abril de

2018, no horário das _______ às _______, nos dias

_____________________________________.

Rio Branco – Acre, ___ de outubro de 2017.

____________________________________________

Assinatura do Requerente

mailto:daex.ufac@gmail.com